
Den Země se slaví i v
našem kraji

11. 04. 2013 13:06

 

Dvaadvacátého dubna oslavují lidé na celém světě Den Země - svátek naší modré planety.
Cílem svátku, který založili američtí studenti v roce 1970 a dnes se slaví po celém světě, je
připomenout naši zodpovědnost za planetu Zemi. Na podporu způsobu života, který je pro
Zemi příznivější, pořádají lidé nejrůznější akce, pochody, koncerty, sází se stromy, uklízí se
příroda.

Krajské příspěvkové organizace se budou letos opět výrazně podílet na oslavách Dne Země
v našem kraji.

 „Oslavy proběhnou ve čtvrtek 25. dubna 2013 ve Vlastivědném muzeu a galerii v České Lípě a
v sobotu 27. dubna 2013 v areálu Ekocentra Oldřichov v Hájích. Budou připraveny různorodé
aktivity určené především dětem, nicméně i dospělí návštěvníci si budou moci vyzkoušet
přírodovědná pozorování, navštívit zajímavou besedu či se pobavit při doprovodném
programu,“ přiblížil akce náměstek hejtmana zodpovědný za životní prostředí a zemědělství
Josef Jadrný.

Více informací naleznete ZDE (__)

http://www.ekovychovalk.cz/redakce/index.php?xuser=565292209350801347&lanG=cs&slozka=7974&clanek=77371
http://www.ekovychovalk.cz/redakce/index.php?xuser=565292209350801347&lanG=cs&slozka=7974&clanek=77371

